Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара

«Самарская муниципальная информационно-библиотечная система»

(МБУК г. о. Самара «СМИБС»)

ПРИКАЗ

01 июня 2021 г. №117-0

«О внесении изменений в приложение № 1

к Приказу № 54 от 13.04.2015г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции

в сфере деятельности МБУК г. о. Самара «СМИБС»»

В связи с изменениями в составе комиссии по противодействию коррупции в

сфере деятельности МБУК г. о. Самара «СМИБС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Приказу № 54 от 13.04.2015г.

2. Приложение № 1 к Приказу № 54 от 13.04.2015г. изложить в новой редакции

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Гаврилина

Приложение № 1 к приказу

от 01.06.2021г. №117-0

СОСТАВ
комиссии ио противодействию коррупции в сфере деятельности

МБУК г. о. Самара «СМИБС»

Гаврилина Татьяна Владимировна

Манасырова Елена Михайловна

Зайцева Светлана Вараздатовна

Члены комиссии:
I

Суркова Мария Сергеевна
Кузнецова Ольга Владимировна
Дубынина Елена Геннадьевна

Директор МБУК г. о. Самара
«СМИБС», председатель комиссии

Заместитель директора,
заместитель председателя комиссии

Юрисконсульт первой категории,
секретарь комиссии

Заведующий сектором,
Главный бухгалтер,
Специалист по охране труда
первой категории.

Д и Р е к т о Р • Т.В. Гаврилина

Лист ознакомления с приказом № 117-0 от 01.06.2021г.

С приказом работник ознакомлен / Д

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен (У^уу ^ Ш м л Ь о - Ж 01QQ M

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен ; У^уЛ- / ~\ O f ; О б , г /

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен_

С приказом работник ознакомлен_
I

С приказом работник ознакомлен_

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

• ;

h j j Ш ^ d Cr t О ££ , J f ?

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен_

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)

С приказом работник ознакомлен_

(личная подпись) Ф И О (дата ознакомления)